
お客様各位

2023年9吉田

株式会社ピ-.J:f':Pピ桝
セキュ リティ ・ソリューション陣舎sI雪|

!回工間
|雲ス耐

社内研修に伴う納品業務停止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の程お慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。

弊社社員の社内研修に伴い 9月 21日(木)-9月 22日(金)の 2日間、機器の出荷業務及びラ

イセンス証書等の納品業務を停止いたします。

お客様にはど迷惑をおかけ致しますが、何卒、ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

戸い==ロ

社内研修に伴う納品業務停止のお知らせ

停止期間 :2023年 9月 21日(木)----2023年 9月 22日(金)

変更内容 :・上記 2日間の出荷及び納品業務の停止

-納品済みの機器のライセンス登録につきましても登録を上記 2日間を避けて

いただくようお願いいたします。

その他の業務については、通常通り稼働していますが最少人数での稼働となります。ご対応

にお時間がかかる可能性がございますが、ご了承くださいませ。

こちらの件についてのお問合せは、各営業担当までお願い申し上げます。

以上


